
 

 

UCHWAŁA NR LIX/381/2023 

RADY MIASTA RADYMNA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Radymna  

w sprawie „Budżetu Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2024” 

Na podstawie art. 5 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40  ze 

zm.) Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Radymna w sprawie 

planowanych do realizacji w roku 2024 wydatków z budżetu Miasta Radymna w ramach Budżetu 

Obywatelskiego Miasta Radymna na rok 2024. 

§ 2. Planowana kwota przeznaczona na realizację zadań w ramach Budżetu Obywatelskiego dla Miasta 

Radymna wynosi 100 000,00 zł. (słownie sto tysięcy złotych).   

§ 3. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych oraz realizacji Budżetu Obywatelskiego 

Miasta Radymna na rok 2024 określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Koszty przeprowadzenia konsultacji społecznych zostaną pokryte z budżetu Miasta Radymna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta Radymna 

 

 

Andrzej Pacek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 22 czerwca 2023 r.

Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3201



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3201



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3201


		2023-06-22T10:22:04+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




